
Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

9. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 11.09.2024

OO94/ZMOb-Poll2226/90< .m‘

O106/ZMOb-Pol/2226I9

  
 

 

Pavel Bochnia Martina Šoustalová

starosta místostarostka

W H
D © 0

POLANKA

Strana 1/7 NAD QDRQU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 11.09.2024

Číslo usnesení

0094/ZMOb-POI/2226/9

0095/ZMOb-POI/2226/9

OOQB/ZMOb-Pol/2226/9

0097/ZMOb—POI/2226/9

OOQB/ZMOb-Pol/2226/9

0099/ZMOb—Pol/2226/9

O100/ZMOb—Pol/2226/9

O101/ZMOb-P0l/2226/9

0102/ZMOb-POI/2226/9

0103/ZMOb—Pol/2226/9

O104/ZMOb-Pol/2226/9

0105/ZMOb-POI/2226/9

0106/ZMOb-Pol/2226/9

Strana 2/7

Materiál

ZMOb/0036/24

ZMOb/0037/24

ZMOb/OO38/24

ZMOb/0039/24

ZMOb/0034/24

ZMOb/0033/24

ZMOb/0027/24

ZMOb/0028/24

ZMOb/0029/24

Název

Schválení programu jednání

Zpráva ověřovatelů zápisu z 8. zasedání

zastupitelstva městského obvodu ze dne

12.06.2024

Určení ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání

zastupitelstva městského obvodu

Kontrola usnesení z 8. zasedání zastupitelstva

městského obvodu ze dne 12.06.2024

Plnění příjmů a čerpání výdajů v rozpočtu

Statutárního města Ostravy — Městského obvodu

Polanka nad Odrou za období leden až červen 2024

Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu a

střednědobého výhledu rozpočtu SMO, Městského

obvodu Polanka nad Odrou na rok 2025

Spolufinancování k odkupu pozemků par. č. 160 a

par. č. 161/7 vše v k. u. Polanka nad Odrou,

Rozpočtové opatření č. 17/2024

Úplatné nabytí části pozemku par. č. 2886/87

(2886/113 dle GP) zahrada, v k.ú. Polanka nad

Odrou

Úplatné nabytí části pozemku par. č. 2886/84

(2886/111 dle GP) zahrada, v k.ú. Polanka nad

Odrou

ZMOb/OO30/24 Wbyti pozemku par. č. 2895/7, darující:

ZMOb/0031/24

ZMOb/OO35/24

ZMOb/OO40/24

Bezúplatné nabytí části pozemku par. č. 2895/6 (dle

GP 2895/8), darující:

Úplatné nabytí pozemku 2903 ostatní plocha,

ostatní komunikace, v k. u. Polanka nad Odrou

Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

PQLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0036/24

Schválení programu jednání

Usneseni čislo: 0094/ZMOb-Pol/2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

navrh upraveného programu 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad

Odrou konaného dne 11.09.2024.

ZMOb/0037/24

Zpráva ověřovatelů zápisu z 8. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze

dne 12.06.2024

Usnesení číslo: 0095/2MOb-Poll2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zprávu ověřovatelů zápisu z 8. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne 12.06.2024.

ZMOb/OO38/24

Určení ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva městského

obvodu

Usneseni číslo: 0096/ZMOb-Po|12226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) pověřuje

podpisem a ověřením zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad

Odrou zastupitele Ing. Vita Sudera a pana Jiřího Vozníka.

ZMOb/0039/24

Kontrola usnesení z 8. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne 12.06.2024

Usnesení číslo: 0097IZMOb-Poll2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 8. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne 12.06.2024.

ZMOb/0034/24

Plnění příjmů a čerpání výdajů v rozpočtu Statutárního města Ostravy - Městského

obvodu Polanka nad Odrou za období leden až červen 2024

Usneseni číslo: 0098/ZMOb-PoI12226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

se souhlasným stanoviskem plnění příjmů a čerpání výdajů v rozpočtu Statutárního města

Ostravy — Městského obvodu Polanka nad Odrou za období leden až červen 2024

Vyřizuje: Pavel Bochnia,

starosta

G.:;

POLANKA

Strana 3/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0033I24

Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu SMO,

Městského obvodu Polanka nad Odrou na rok 2025

Usnesení čislo: 0099/ZMOb-Pol/2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu SMO, městského obvodu Polanka nad Odrou na rok

2025

2) schvaluje

Zásady pro sestavování střednědobého výhledu rozpočtu SMO, Městského obvodu Polanka

nad Odrou na období 2026 - 2028.

Vyřizuje: Pavel Bochnia,

starosta

ZMOb/0027/24

Spolufinancováni k odkupu pozemků par. č. 160 a par. č. 161/7 vše v k. ú. Polanka nad

Odrou, Rozpočtové opatření č. 17/2024

Usnesení čislo: 0100/ZMOb-Pol/222619

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) souhlasí

se spolufinancováním ve výši 30% kupní ceny max. 1 350 000 Kč, pro zajištění výkupu

pozemků par. č. 160 zastavěná plocha a nádvoří jehož součástí je stavba: Polanka nad

Odrou, č. p. 304, rod. dam, o výměře 508 m2 a par. č. 161/7 zahrada, o v'měře 529 m2. vše v

k. ú. Polanka nad Odrou. obec Ostrava od vlastníku
   

2) ukládá

sdělit stanovisko MMO odboru majetkovému.

Vyřizuje: Květoslava Miříjovská,

referent majetku

3) schvaluje

rozpočtové opatření č. 17/2024 statutárního města Ostravy, MOb Polanka nad Odrou v

rozpočtu MOb pro rok 2024

4) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 17/2024 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok 2024 dle

bodu 3) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Lenka Hruzíkova'

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

om om OE!

POLANKA

Strana 4/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0028/24

Uplatné nabytí části pozemku par. č. 2886/87 (28861113 dle GP) zahrada, v k.ú. Polanka nad

Odrou

Usnesení číslo: 0101/2MOb-Pol/2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

o úplatněm nabytí části pozemku par. č. 2886/113 zahrada, o výměře 34 m2, který vznikne z

části původního pozemku par. č. 2886/87 zahrada 2 celkové výměry 999 m2 na základě

geometrického plánu č. 3945—9a/2024 ze dne 17.04.2024, v k. ú. Polanka nad Odrou, obec

Ostrava, za účelem zajištění územní rezervy pro budoucí rozšíření místní komunikace — ul.

Jiřího Krále, za dohodnutou kupní cenu 17 000 Kč. Náklady s převodem předmětného

pozemku uhradí kupující

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu č. 1) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

ZMOb/0029I24

Úplatné nabytí části pozemku par. č. 2886/84 (2886/111 dle GP) zahrada, v k.ú. Polanka nad

Odrou

Usnesení číslo: 0102/ZMOb-Pol/2226l9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

o úplatném nabytí části pozemku par. č. 2886/111 zahrada, o výměře 49 m2, který znikne z

části původního pozemku par. č. 2886/84 zahrada z celkové výměry 1 302 m2 na základě

geometrického plánu č. 3945-9a/2024 ze dne 17.04.2024, v k, ú. Polanka nad Odrou, obec

Ostrava, za účelem zajištění územní rezervy pro budoucí rozšíření místní komunikace — ul.

Jiřího Krále, za dohodnutou kupní cenu 24 500 Kč. Náklady s převodem předmětného

pozemku uhradí kupující

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu či 1) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

ZMOb/OO30/24

Bezúplatné nabytí pozemku par. č. 2895/7, darující: _

Usnesení číslo: 0103/ZMOb-Poll2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

bezúplatně nabýt pozemek par. č. 2895/7, ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře

atti 0
1..

om

PQLANKA

Strana 5/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

47 m2, v k. u. Polanka nad Odrou obec Ostrava, darujíci: _

pro zajištění územní rezervy pro budoucí

rozšíření místní komunikace — ul. Jiřího Krále

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1)

tohoto usnesení.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

ZMOb/0031124

Bezúplatné nabytí části pozemku par. č. 2895/6 (dle GP 2895/8), darujicí: _

Usnesení číslo: 0104/ZMOb-Poll2226l9

Zastupitelstvo méstského obvodu Polanka

1) rozhodlo

bezúplatně nabýt část pozemku par. č. 2895/8, ostatni plocha, jiná plocha, o výměře 13 m2,

který vznikne z části původního pozemku par. č. 2895/6 ostatní plocha, jiná plocha z celkové

výměry 373 m2 na základě geometrického plánu č. 3945-9b/2024 ze dne 17.04.2024 v k. ú.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava, darující: _

_ pro zajištění územní rezervy pro budoucí rozšířeni místní

komunikace — ul. Jiřího Krále

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1)

tohoto usneseni.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

Z_MOb/0035l24

Uplatné nabyti pozemku 2903 ostatni plocha, ostatni komunikace, v k. ú. Polanka nad

Odrou

Usneseni číslo: O105/ZMOb-Pol/2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

o úplatném nabytí pozemku par. č. 2903 ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové

výměře 477 m2, za účelem zajištění územní rezervy pro budoucí rozšíření místní komunikace

— ul. Jiřího Krále, za dohodnutou kupní cenu 71 550 Kč. Náklady s převodem předmětného

pozemku uhradí kupující

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu č. 1) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

POLANKA

Strana 6/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/OO40/24

Informace starosty a ostatnich radních o dění v městském obvodu

Usnesení číslo: 0106/ZMOb-Pol/2226/9

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA

Strana 7/7 NAD QDŘQU

Usnesení

om em SE




